
Contacto

Teléfono +34 961208531
Fax +34 961208489
Correo Electrónico contractacio_icv@gva.es

Dirección Postal

de la democràcia, 77- Ciudad Administrativa 9 de
Octubre - Torre 1 - planta 1
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CTM 1/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-01-2019 a
las 10:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Cartográfico Valenciano
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.icv.gva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cn3TDf2AtmsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión y dinamización de las redes sociales (COMMUNITY MANAGER) del ICV

Valor estimado del contrato 10.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Clasificación CPV
72322000 - Servicios de gestión de datos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EMOTIONAL BUSINESS SLU
NIF B97987895

http://www.icv.gva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cn3TDf2AtmsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=16710729-ba86-4de1-92dc-85ae6e922311


Ofertas recibidas 14

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.075 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Per haver presentat l'oferta més avantatjosa
Fecha del Acuerdo 02/05/2017
Plazo de Formalización Del 02/05/2017 al 28/05/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=krQK71xGqHpvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003611288 |  2019-050620 | Wed, 23 Jan 2019 10:55:33:811 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61908659147627458274064735424923441886 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=krQK71xGqHpvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

